(1) Le replicó. (2) Gracia y paz, continúa el apóstol.

adversus alterum, judicari apud iniquos, et non apud sanctos? Ibid. vi, 1.

Non enim est dissensionis Deus, sed pacis: sicut et in omnibus Ecclesiis sanctorum docet. Ibid. xv, 33. Paulus Apostolus Jesu Christi per voluntatem Dei, et Timotheus frater, Ecclesiae Dei quae est Corinthi, cum omnibus sanctis, qui sunt in universa Achaia. II, Cor. i, 4.

Nam de ministerio, quod fit in sanctos, abundati est mihi scribere vobis. Ibid. ix, 4.

Salutate invicem in osculo sancto: Salutant vos omnes sancti. Ibid. xiii, 12.

Paulus Apostolus Jesu Christi per voluntatem Dei, omnibus sanctis, qui sunt Ephesi, et fidelibus in Christo Jesu. Ephes. i, 1.

Propterea et ego audiens fidem vestram, quae est in Domino Jesu, et dilectionem in omnes sanctos. Ibid. v, 15.

Mihi omnium sanctorum minimo data est gratia haec, etc. Ibid. iii, 8.

Ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis, quae sit latitudo, longitudo, et sublimitas, et profundum. Ibid. xviii.

Et ipse dedit quosdam quidem Apostolos, quosdam autem Prophetas, alios vero Evangelistas, alios autem pastores et doctores, ad consummationem sanctorum, in opus ministerii, in aedificationem corporis Christi. Ibid. iv, 11.

Per omnem orationem et obsecrationem orantes omni tempore in spiritu: et in ipso vigilantes in omni instantia, et obsecratione, pro omnibus sanctis. Ibid. vi, 18.

(1) Aquí reprende el apóstol á los cristianos que llevaban sus querellas ante los iníquos tribunales de los infieles, teniendo los propios, compuestos de cristianos. Explicado este passage con detenimiento, podrá verse en el tomo I.

contra otro, ir á juicio ante los iníquos, y no delante de los santos? (1) Pab. Ep. I, Cor. cap. vi, v. 4.

Porque Dios no es Dios de discusion, sino de paz: como yo tambien enseñe en todas las iglesias de los santos. Pab. Ep. I, Cor. cap. xv, v. 33.

Pablo, apóstol de Jesucristo por la voluntad de Dios, y Timoteo el hermano á la iglesia de Dios, que está en Corinto, con todos los santos que están en toda la Acaya. Pab. Ep. II, Cor. cap. i, v. 4.

Porque de la administracion que se hace sobre los santos, por demás me es escribidos. Pab. Ep. II, Cor. cap. ix, v. 4.

Saludaos unos á otros con osculo santo. Todos los santos os saludan. Pab. Ep. II, Cor. cap. xiii, v. 12.

Pablo, apóstol de Jesucristo, por voluntad de Dios, á todos los santos que hay en Epheso, y fieles en Jesucristo (2). Pab. Ep. Efes. cap. i, v. 1.

Por esto yo tambien habiendo oido la fe que tenéis vosotros en el Señor Jesus, y el amor para con todos los santos. Pab. Ep. Efes. cap. i, v. 15.